1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu W WYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO I ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO - KAŻDY CZŁONEK
ZARZĄDU SAMODZIELNIE, PRZY CZYM W UMOWACH NABYCIA I ROZPORZĄDZANIA O WARTOŚCI
RÓWNEJ I PRZEKRACZAJĄCEJ 15.000 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH) SPÓŁKĘ REPREZENTUJE
DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma WALEWSKI 

2.Imiona PAWEŁ TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON 88030902952

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU